
KLINGER-YAKACIK ADANA VE ADAPAZARI 
SEMĐNERLERĐ 
 
Yakacık Valf A.Ş. eğitim çalışmaları kapsamında 4 Temmuz günü Adana/Seyhan Otelde ve 9 Temmuz günü 
Adapazarı/ Sapanca Otel'de teknik seminerler düzenledi. 
 
Adana'daki seminere Adana. Mersin, Gaziantep ve Đskenderun'da bulunan tesislerden toplam 212 kişi, 
Adapazarı'ndaki seminere ise Đstanbul, Adapazarı ve Đzmit'te bulunan tesislerden toplam 102 kişi katıldı. 
Mühendis, bakım şefi ve teknik elemanlardan oluşan seminerlerde; 
 
- Armatürler hakkında genel bilgiler, 
 
- Vana türleri, özellikleri ve seçimi, 
 
- Vanalarda otomasyon ve aktüatörler, 
 
- IMI BAĐLEY BIRKETT Emniyet vanaları, seçimi, 
 
- Buhar, Buhar dağıtımı ve tesisatları, 
 
- ARMSTRONG Buhar cihazları (kondenstoplar, basınç düşürücü ve hava atıcı, separatör, vakum kırıcı). 
 
konusunda bilgiler verildi. 
 
Ayrıca YAKACIK Pazarlama ve Satış Müdürü Osman F. Şaylıman yeni satış yelpazesine aldığı ürünler hakkında 
teknik bilgi verdi ve sorulan cevaplandırdı. 
 
Tüm katılımcıların katıldığı akşam yemeği ile son bulan toplantıda Osman F. Şaylıman amaçların Yakacık Valf 
A.Ş. olarak akademik düzeyde olmasa da kendilerinde bulunan bilgilerin, Dünya üzerindeki bu konu ile ilgili 
gelişmelerin son kullanıcılara aktarılması olduğunu belirterek bu tür seminerlere bundan sonra da periyodik 
olarak devam edeceğini belirtti. 
 

DEMĐRDÖKÜM EĞĐTĐMLERĐNĐ SÜRDÜRÜYOR 
 
97 Ağustos sonu itibariyle Demirdöküm yetkili servislerinden1476 kişiye teknik ve 22 kişiye de Bilgisayar 
konularında eğitim verildi. 
 
ĐstanbuI-Karabük-Bolu-Isparta-Nevşehir-Kayseri-Erzurum-Trabzon-Ordu-Denizli-Kırşehir'de yapılan yöresel 
toplantılarda ise 492 yetkili satıcı mühendisi ve teknisyeni kalorifer tesisatı ve mamullerle ilgili bilgilendirildi. 
 
Bu seminerler önümüzdeki günlerde Malatya, Diyarbakır, Van'da da planlandı. 
 
Ayrıca Đstanbul, Ankara, Samsun, Bursa illerimizde KOGEM işbirliği ile Pazarlama ve Satış Finansmanı gibi 
konularda Yetkili Satıcı eğitilmiş olup bu seminerler Adana, Ankara ve Đzmir illerimizde de devam edecektir. 
 
Öte yandan apartman görevlileri ve yöneticilerine Doğalgaz Kazanlarını verimli ve güvenli kullanmalarını 
sağlamak amacıyla düzenlenen ücretsiz bilgilendirme toplantılarına, Ankara ve Đstanbul, Bursa, Eskişehir ve 
Đzmit bölgelerinden 284 kişi katıldı. 
 
Demirdöküm Eğitim Müdürlüğü eğitim atağını, yurtdışına da taşımış olup bu ay Pakistan'ın Lahor ve Đslamabad 
şehirlerinde Kalorifer Tesisatı ve Mamuller konulu bir dizi seminerler düzenlendi. 
 
Doğal Gaz Satış Fiyatı Tespit Kararı, ETKB Tarafından 9 Ağustos 1997 Tarih ve 23075 Sayılı Resmi 
Gazete'de Tebliğ Edilmiştir. Bu Tebliği Aşağıda Yayımlıyoruz. 
 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığından: Doğal Gaz Satış Fiyatı Tespit Kararı Tebliği 
1997/2 
 
397 sayılı Doğal Gazın Kullanımı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 1'inci maddesinin ikinci fıkrasına 
göre ithal edilen doğal gaz ile BOTAŞ tarafından satın alınan yerli doğal gazın satışı, satış fiyatının tespiti ve ülke 
içinde dağıtım yetkisi BOTAŞ'a ait bulunmaktadır. 
 
Uluslararası enerji pazarındaki petrol ve petrol türevi yakıtların fiyatlarına bağlı olan ve her üç ayda bir değişen 
BOTAŞ'ın doğal gaz alım fiyatlarına paralel olarak BOTAŞ tarafından dağıtım kuruluşlarına uygulanan fiyatlarda 
değişmektedir. 



 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun 2'inci Maddesinin (e) fıkrası ile ve 
aynı Kanunun 505 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile değişik 10'uncu maddesinin (e) fıkrası hükümlerine 
istinaden kamu yararı ve piyasa ihtiyaçları dikkate alınarak dağıtım kuruluşlarının BOTAŞ'dan aldıkları gazın 
şehirlerde konul, resmi daire ve ticarethane tüketicilerine uygulayacakları satış fiyatları; 
 
A) Konut, Ticarethane ve Sanayide uygulanacak tarife: 
 
1- Altsınır; BOTAŞ'ındağıtım kuruluşlarına satış fiyat bedeli uygulanır. 
 
2- Üst sınır; BOTAŞ'ın dağıtım kuruluşuna satış fiyatının %45 fazlasını aşamaz. 
 
B) Kamu Kurumu ve Kuruluşlarında uygulanacak tarife: 
 
Genel ve Katma Bütçeli Đdareler ile okul, hastane gibi tüketicilere uygulayacakları fiyatlar 1997 Mali Yılı Bütçe 
Kanunu Gider Bütçesi Madde 51'de belirlenen tarife esasları üzerinden belirlenir. 
 
Bu hususta daha önce çıkarılmış bulunan 8/2/ 1997 tarih ve 22902 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 1997/1 
tebliği yürürlükten kaldırılmıştır. 
 
Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. Tebliğ olunur. 
 

DOĞAL GAZ'DA BÜYÜK ĐHMAL! 
 
BASIN BĐLDĐRĐSĐ 15.07.1997 
 
Bilindiği gibi, 14.07.1997 tarihinde Vakıf Guruba Hastanesi yakınlarında doğal gaz ana hattının bağlanması 
çalışmaları sırasında bir kaza meydana gelmiştir. Kazanın, hastane önünde bulunan çelik borulardan oluşan boş 
ana hattın Hattep (boş ana hattın devreye girmesi) yapılması sırasında Blawdon vanaların açık unutulmasından 
dolayı meydana gelen gaz kaçağın 20 bar basınçta ana vana odasına dolmasından meydana geldiği 
anlaşılmıştır. Herhangi bir patlama oluşmamış, ancak gaz kaçağına müdahale etmesi istenen işçilerin hiçbir 
tedbir almadan ana vana odasına girmesi sonucu iki işçi hayatını kaybetmiş, yardım etmek isteyen bir işçi ise 
zehirlenmiştir. 
 
Olayın dikkatsizlik, tedbirsizlik ve bilgisizlik sonucu olduğu görülmektedir. Đstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tayyip Erdoğan'ın da basına yaptığı "bundan sonra daha dikkatli olunacaktır" açıklamasından, olayda 
dikkatsizlik ve tedbirsizlik olduğu kabul edilmektedir. 
 
Gerekli eğitimin verilmediği anlaşılan amirlerin işçileri hiçbir tedbir aldırmadan ana vana odasına müdahale için 
göndermesi olayın sonuçlarının bu noktalara varmasına yol açmıştır. 
 
Öte yandan sık sık duymaya başladığımız bu tür kazaların, Đstanbul'da hızla yaygınlaştırman doğalgazın 
denetimini bağımsız organların elinden alıp kendi bünyesinde toplamaya çalışan ĐGDAŞ yönetiminin Đstanbul'u 
ve Đstanbul halkını ne kadar büyük tehlikelerle karşı karşıya bıraktığı bir kez daha anlaşılmıştır. 
 
ĐGDAŞ yönetimini, gerek çalışanlarını, gerekse Đstanbul'u tehdit eden bu yaklaşımını değiştirmeye çağırıyor, bu 
konuda sorumluluğu olan kurum ve yöneticilerin takipçisi olacağımızı bildiriyor, iki kişinin ölümüyle sonuçlanan 
bu olayla ilgili ĐGDAŞ yöneticileri hakkında suç duyurusunda bulunuyor ve gereği için ilgilileri göreve çağırıyoruz. 
 
TMMOB MAKĐNA MÜHENDĐSLERĐ ODASI 
 
ĐSTANBUL ŞUBESĐ YÖNETĐM KURULU 
 
30.07.1997 
 

Kamuoyuna 
 
Bilindiği gibi, 14.07.1997 günü Vakıf Guraba Hastanesi yakınlarında, ĐGDAŞ yöneticilerinin ihmali sonucu ĐGDAŞ 
çalışanlarından Đlyas GEYĐK ve Yusuf CAN ölmüşlerdir. Olay Vakıf Guraba Hastanesi önünde bulunan ve yapımı 
yeni tamamlanan ana hat çelik borularının devreye alınması (Hattep) sırasında "Blow-down" vanalarından 
birinin %30 açık olması nedeniyle meydana gelmiştir. 20 bar işletme basıncında bulunan ana dağıtım boru 
hattındaki doğal gaz hızla vana odasına dolmuş, oksijen kalmayan vana odasına önce Đlyas GEYĐK indirilmiş, 
Đlyas GEYĐK'in çıkmadığı görülünce Yusuf CAN'a (ĐGDAŞ'da şoför) sadece kulaklık verilerek gönderilmiştir. Vana 
odasına ilk indirilen, Đlyas GEYĐK böylesi bir olay karşısında hiçbir deneyimi olmadığından daha kısa sürede 
kapatılabilecek Blowdown vanası yerine ana vanayı kapatmaya çalışmış, havasız kalarak boğulmuştur. Vana 
odasında boğulan iki işçinin çıkarılması esnasında da bir işçi yaralanmıştır. 



 
ĐGDAŞ çalışanı "cinayete" kurban gittikten sonra, boru hattındaki bir önceki vana kapatılmış, yol kesilmiş ve 
ardından vana odasından gaz boşaltılmıştır. Đnsanlar ölmeden ve yaralanmadan bu işlemlerin yapılmamasını 
"mukadderat" ile açıklamaya çalışmak Büyükşehir Belediye Başkanını ve ĐGDAŞ yönetimini kurtaramayacaktır. 
 
- Bu tür olaylarda, olaya nasıl müdahale edilmesi gerektiği bilinmesine rağmen idari prosedür açısından ĐGDAŞ 
yönetiminin sorumsuzluğunu göstermektedir. 
 
- Aynı şekilde bu tür olaylarda hangi malzeme ve teçhizatla, hangi personelin müdahale edeceğinin teknik 
açıdan belirgin olmasına rağmen, gereğini yapmayan ĐGDAŞ yönetimi sorumluluktan kurtulamayacaktır. 
 
Şehirde yaşayanların, ĐGDAŞ'da çalışanların can ve mal güvenliğinden, kendi siyasi kadrolaşmasını daha önemli 
gördüklerinden yetişmiş kadroları tasfiye temelleri ĐGDAŞ yönetimi ve Büyükşehir Belediyesi yönetiminin bu 
konulan, nasıl da basite indirgediklerini göstermektedir. 
 
Bu yüzden iki işçinin ölümü ve 4 işçinin yaralanmasından Büyükşehir Belediyesi Yönetimi ve ĐGDAŞ yönetimi 
suçludur. 
 
ĐGDAŞ Genel Müdürlük binasını klima cihazları ile donatan, makam arabaları ile memleketlerine tatile giden 
müdürleri çalıştırmaya devam eden ĐGDAŞ yönetimi ve buna izin veren Büyükşehir Belediye Yönetimi suçludur. 
Sorumluluklarını yerine getirmeyen ihmalleri ayan beyan olan Büyükşehir Belediyesi ve ĐGDAŞ yöneticilerini 
istifaya çağırıyor, haklarında suç duyurusunda bulunuyor ve Cumhuriyet Savcılığının soruşturma açmasını talep 
ediyoruz. Takipçisi olacağımızı ilan ediyoruz. 
 
Elektrik Mühendisleri Odası Đst. Şb. 
 
Gemi Mühendisleri Odası Đst. Şb. 
 
Đnşaat Mühendisleri Odası Đst. Şb. 
 
Đstanbul Dişhekimleri Odası 
 
Đstanbul Eczacılar Odası 
 
Đstanbul Serbest Müh. Mali Müşavirler Odası 
 
Đstanbul Tabib Odası 
 
Đstanbul Veteriner Hekimleri Odası 
 
Kimya Mühendisleri Odası Đst. Şb. 
 
Maden Mühendisleri Odası Đst. Şb. 
 
Makina Mühendisleri Odası Đst. Şb. 
 
Metalürji Mühendisleri Odası Đst. Şb. 
 
Mimarlar Odası Đst. Şb. 
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